COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

UFFICIO CONTABILITA'

Determinazione Nr. 77 del 24.6.2015

OGGETTO: Erogazione contributo Comunale alle Scuole Materne asilo “G.Plana” di
Fornero e §. Glacomo di Luzzogno per l'anno 2014,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante "Testo unico delle leggi sull' ordinamento degli
enti locali”,

Visto I'art. 4 comma 2 del D.lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante "Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

Visti gli artt. 45 e 46 del vigente statuto comunale;

Visto il decreto sindacale prot. 1956/2014 con il quale e' stata ‘confermata la
responsabilitd del servizio;

Richiamato il D.M.I che proroga I' approvazione del Bilancio Preventivo al 31.7.2015;

Vista la deliberazione G.C n 2 del 16/01/2015 con la quale vengono assegnati in via
provvisoria ai responsabile del servizi le stesse risorse del P.R.O con riferimento al bilancio
2014 nelle more di approvazione del bilancio preventivo 2015; : !

Viste le deliberazioni C.C. n° 37 e 38 del 19.122014, con la quale sono state
rispettivamente rinnovate le convenzioni per la gestione delle scuola materna di Luzzogno
e Fornero;

Visto che in data 24.4.2015 la Regione Piemonte ha liquidato la somma di € 22,985,460 a
favore delle scuole paritarie S, Giacomo di Luzzogno e G. Piana di Fornero.

Considerato che a fronte del coniributo suddetio il Comune stanzia ogni anno nel proprio
bilancio una quota da destinare agli asili in oggetto;

DETERMINA
1. Di erogare dlla scuola maierna "G, Piana” di Fornero e S. Giacomo di Luzzogno la
somma di € 1600,00 quale contfributo comunale per la gestione delle medesime

nell'anno scolastico 2014;

2. Diimputare la somma suddetta all'intervento 1.04.01.05 del bilancio- gestione residui;

3. Didare atio che la presente determinazione:




o & esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria;
o va comunicata, per conoscenza, dlla Giunta Comunale per il framite del
Segretario Comundale;
s va pubblicata all' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
e vainserita nel fascicolo delle %@iﬁéh@@a tenuto presso I'Ufficio Segreteria.
\.} \.( £ >

I Responsabile del Servizio

\%@‘ S %ﬁdbd}/\&lﬂ (wpt}gw

$, e AN
Visto di regolaritd contabile che aifebya e copertura finanziand, ai sensi dell'art. 151,
comma 4 del T.U.E.L. Nr, 267/2000.

Addl, N6 8005

o,
ot ag,

Copia conforme all' originale della presgﬁ’i&,ﬁé%rminozione viene trasmessa .
o Segreteria

o Ragioneria

a Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all'originale della
presente detﬂminozione viene daffissa  adlllAlbo  Pretorioc a  partire  dal

giorno....... 0.1.LUG.20%. . per 15 giorni consecutivi:
i ‘Zﬁ—c‘:rio comunale
] €2

----------------------------------

0 1 LUG 2015

o - S,
La presente copia e conforme all'originate.,  ~7A §

Addl. oo 4 LG 2015 B S | Segretario Comunale

WA

----------------------------------------------




